
LATVIJAS DZELZCEĻŠ  |  GADA PĀRSKATS  |  2015

FINANŠU PĀRSKATS
SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU LDZ CARGO LOĢISTIKA SAĪSInāTAIS 2015. GADA PāRSKATS

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS
(pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

EUR

Rādītāja nosaukums 2015. gads 2014. gads

neto apgrozījums 12 312 843 9 942 083

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 11 775 730 (9 453 430)

Bruto peļņa 537 113 488 653

administrācijas izmaksas (365 981) (343 792)

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 36 476 13 306

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (37 972) (28 067)

Pārējie procentu ieņēmumi u. tml. ieņēmumi 24 156

Peļņa pirms nodokļiem 169 660 130 256

uzņēmumu ienākuma nodoklis (28 382) (25 146)

Pārskata perioda peļņa pēc nodokļiem 141 278 105 110

Rīgā 2016. gada 26. februārī

m. kancāns,
valdes priekšsēdētājs

R. tukāns,
valdes loceklis

I. Rudzīte
valdes locekle



BILANCE

EUR

A K T Ī V S 31.12.2015. 31.12.2014.

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

I. Pamatlīdzekļi

1. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 9 518 10 733

I  KOPĀ 9 518 10 733

1. I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 9 518 10 733

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

I. Krājumi

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 2 311 6 105

2. avansa maksājumi par precēm 75 432 311 456

I  KOPĀ 77 743 317 561

II. Debitori

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 620 249 458 327 

2. Radniecīgo sabiedrību parādi 124 709 180 449

3. Citi debitori 91 442 87 484

4. nākamo periodu izmaksas 821 219

II  KOPĀ 837 221 726 479

III. Nauda 205 475 298 720

III  KOPĀ 205 475 298 720

2. I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 1 120 439 1 342 760

      B I L A N C E 1 129 957 1 353 493



LATVIJAS DZELZCEĻŠ  |  GADA PĀRSKATS  |  2015

PIELIKUMS
Saīsinātā finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes.

SIA LDZ Cargo Loģistika
informāciju, neveicot tajā izmaiņas. Revidētais finanšu pārskats ir pieejams SIA LDZ Cargo Loģistika  administrācijā.  
Attiecīgi šis saīsinātais finanšu pārskats atbilst kopējam finanšu pārskatam.

BILANCE

EUR

P A S Ī V S 31.12.2015. 31.12.2014.

1. PAŠU KAPITĀLS

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 142 287 142 287

2. Rezerves: pārējās rezerves 18 216 18 216

3. Nesadalītā peļņa: 

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 337 806 232 696

b) pārskata gada nesadalītā peļņa 141 278 105 110

1.   I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 639 587 498 309

2. UZKRĀJUMI             

1. Citi uzkrājumi 6 343 8 901

2.   I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 6 343 8 901

3. KREDITORI

I. Īstermiņa kreditori

1. No pircējiem saņemtie avansi 292 213 647 805

2. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 25 640 6 090

3. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 143 231 168 536

4. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 11 809 11 615

5. Pārējie kreditori 10 704 10 947

6. Uzkrātās saistības 430 1 290

I  KOPĀ 484 027 846 283

3.  I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 484 027 846 283

     B I L A N C E 1 353 493

M Kancāns,
valdes priekšsēdētājs

Tukāns,
valdes loceklis valdes locekle


